
 

 

/1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Program:  
Ranní sdílení mistrů – priority ve výrobě očima mistrů 
 

Hodnocení, odměňování a motivace výrobních pozic 

Spolupráce HR a mistrů při motivaci, hodnocení a odměňování  

Katarína Šímová, HR Manager, Benteler Automotive Klášterec  

Barbora Kučerová, personalistka, Tomáš Randák, mistr, KAMAX 

Tipy, jak pracovat s různým výkonem a přístupem k práci  

Věra Klosová, lektorka NTI 
 
Jak si udržet záda, krk, ruce v práci v pohodě – protažení  a tipy s fyzioterapeutem 

Praktické rady od fyzioterapeuta pro nejproblematičtější partie lidí ve výrobě 

Zdislav Duňka, fyzioterapeut 
 

Shop Floor Managment a digitalizace – sdílení dobré praxe mistrů 

Co se nám osvědčilo v rámci schop floor managementu očima mistrů, jak vypadají naše 
Shop Floor koutky, jak využíváme digitalizaci a práci s daty? 

Skupinové workshopy a sdílení  
 

Týmová spolupráce „naživo“ – krátký refresh a soutěž týmů 

 

„Kuchařka“ pro náročnou zpětnou vazbu 

Jak na konstruktivní kritiku v náročných podmínkách (svízelní podřízení, nulová 
sebereflexe, opakovaná negativní zpětná vazba aj.) 

Věra Klosová, lektor NTI 
 

Kultivace kultury a chování lidí ve výrobě 

Praktická ukázka, jak pracovat s různými projevy, etikou a chováním lidí – ladění kultury 

Věra Klosová, Jana Matějíčková, lektorky NTI 

Práce v paralelních skupinách 
 
Praktické ukázky spolupráce výroby a CXI (Ústav pro nanomateriály, pokročilé technologie 
a inovace při Technické univerzitě Liberec) 
zástupce CXI 

Den mistrů 
v kontextu neustálých změn 

13. června 2024 
Liberec, 9.00-15.30, Liberecká Výšina 

 

Rozvojový den mistrů a teamleadrů 
výrobních společností 

 



 

 

/2 

Místo konání: 

Liberecká Výšina, Wolkerova 251, Liberec XV-Starý Harcov 
 

Účastnický poplatek:  

základní:  5.900,- Kč+DPH 
snížený:  4.900,- Kč+DPH při objednání 2 a více míst či přihlášení do 30. 4. 2024 
 
Registrace:  https://nti.cz/den-mistru-2024/ nebo Lucie Semecká,  lucie.semecka@nti.cz,   
tel.: 773 079 747  
 
Dress code: neformální (casual dress) 
Na vzájemné setkání se těší tým NTI – consulting, s.r.o. 
 

https://www.libereckavysina.com/
https://nti.cz/den-mistru-2024/
mailto:lucie.semecka@nti.cz

